REPUBLIKA E SHQIPERISE

UNIVERSITETI “EQREM CABEJ” GJIROKASTER
BORDI ADMINISTRIMIT

Ne. 43/ Prot. Gjirokastér, mé 13.01.2025

Lénda:Pércillet vendimi Nr.1 daté 13.01.2025 i Bordit t& Administrimit pér miratimin e detajimit
t& buxhetit pér vitin 2025

REKTORIT TE UNIVERSITETIT “EQREM CABEJ”, PROF. DR, JAHO CANA

ADMINISTRATORIT TE UNIVERSITETIT “EQREM CABEJ”, Z, SEMI GOLEMI

KETU

KRYETAR
Prof.asoc. Merita ISARAJ

i

%

Adresa: Lagjja “18 Shtatori*, Rruga “Studenti”, Gjirokastér, www.uogj.edu.al, Tel: 0035584269023
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REPUBLIKA E SHQIPERISE
UNIVERSITETI “EQREM CABEJ” GJIROKASTER
BORDI ADMINISTRIMIT

Ne. AT Prot. Gjirokastér, me 13.01.2025

VENDIMNR.1

NR. 0] ,date /5 . Of 2025

PER MIRATIMIN E DETAJIMIT TE BUXHETIT PER VITIN 2025

N& mbéshtetje t& Ligjit Nr.80/2015, daté 22.67.2015 “Pér Arsimin e Lart& dhe kérkimin shkencor
né [AL-t& n& Republikén e Shqip&risé” neni 49, pika c., Neni 18- t& I Statutit t& Ugj-s&€, Vendimit
Nr.1 datg 13.01.2025 me Nr. 41 prot. t& Senatit Akademik, si dhe shkres&s s& Aministratorit me
Nr.31/1 prot. daté 10.01.2025, Bordi i Administrimit, n¢ mbledhjen ¢ datés 13.01.2028, pasi mori
n# shqyrtim detajimin e buxhetit pér vitin 2025,

VENDOSI:

1- T& miratojé detajimin e buxhetit me vlerz 293.228.000 lek& sipas emértimeve t&
méposhtme:

a. Paga: Pér stafin akademik dhe personelin mb&shtetés n& vlerén 217.908.000 leké .

b. Sigurime shoqérore né vlerén 40.500.000 lekg;

¢, Pér bursat e studentéve né vlerén: 11.620.000 leké;

d. Shpenzime operative né vlerén 23.200.000 leké, T& kryhen pagesat p¥r Senatin
Akademik dhe Bordin ¢ Administrimit n& vlerén prej 7.200.000 lekg, faturat fikse pér
vitin 2025 ku pérfshin: energji 2.000.000 leké, uj& 250.000 lek, telefon 400.000 leks,
ké&rkime shkencore 6.000.000 leké, dieta brenda dhe jasht& vendit n& vleren prej

Adresa; Lagjja “'18 Shtatori”, Rruga “Studenti”, Gjirokastér, www.uogj.edu.al, Tel: 0035584269023



1.800.000 dhe 2.000.000 lekg& ku pErfshihen ekspedita pér studentét si dhe l&vizjet pér
piesémarrje né aktivitete shkencore etj brenda dhe jasht# vendit, sh&bimi postar 150.000
lekg, shpenzime t& ndyshme 400.000. lek&. Shpenzime p&r gevering studentore n& vlerén

prej 3.000,000 leké.

2. Ky vendim hyn né fuqi menj&heré.

KRYETAR
Prof.asoc, Merita ISARAJ

Adresa: Lagjja “18 Shtator?”, Rruga Studzntf, Gjirokastér, www.uogj.edu.al, Tel: 0035584269023



[

<

REPUBLIKA E SHQIPERISE
UNIVERSITETI “EQREM CABEJ” GJIROKASTER
BORDI ADMINISTRIMIT

N. Jj_’ﬁ.r*: prot. Gjirokastér, mé 4/ ... 2025

Lénda: Pércillet vendimi Nr.2, datg 14,02.2025 i Bordit t& Administrimit p&r miratimin

e strukturés akademike, administrative dhe numrin ¢ personelit p&r t& gjitha nivelet pér vitin
2025

REKTORIT TE UNIVERSITETIT “EQREM CABEJ”, PROF. DR. JAHO CANA

ADMINISTRATORIT TE UNIVERSITETIT, Z. SEMI GOLEML

KETU

KRYETAR
Prof.asoc. Merita

Adres: Lagjja “18 Shiatori”, mugaStudenti, Gjirokastérwww.uogj.edu.al Tel:0035584269
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REPUBLIKA E SHQIPERISH
UNIVERSITETI “EQREM CABEJ” GJIROKASTER
BORDI ADMINISTRIMIT

Nr. 23/ prot. Gjirokastér, mé £ (2. . 2025

VENDIM
NR. Ol ,datt//4 .02.2025

PER MIRATIMIN E STRUKTURES AKADEMIKE, ADMINISTRATIVE DHE
NUMRIN E PERSONELIT PER TE GJITHA NIVELET PER VITIN 2025.

Né mbéshtetje t& Ligjit nr.80/20135, dat& 22.07.2015 “Pér Arsimin e Lart® dhe Kérkimin
Shkencorng IAL-t& né& Republikén e Shqip&risé” neni 49, pika ¢, neni 18 i Statutit t& UGJ-s&,
vendimit nr. 10 t& Senatit Akademik me shkresé nr. 210 prot., daté 06.02.2025 “Pér miratimin ¢
strukturés akademike, administrative dhe numrin e personelit pér t& gjitha nivelet pér vitin 2025”
si dhe t& shkres¥s s& Administratorit me nr. 241 prot., daté 12.02.2025 “, Bordi i Administrimit
né mbledhjen e datés 14.02.2025,

VENDOSI:

1. Té& miratojé strukturén akademike administrative t& UGJ-s& pér vitin 2025, sipas shtojcés
nr.1 bashk&lidhur k&tij vendimi;

2. Té miratoj# numrin e personelit t€ U.Gj. — s& p8r t& gjitha nivelet p&r vitin 2025 sipas
aneksit 2 bashk&lidhur kétij vendimi;

3. Ky vendim hyn né fuqi menj&heré.

KRYETAR ;5o
Prof.asoc, Merita my . SO

Adres: Lagjja “18 Shtatori”, rrugaStudenti, Gjirokastérwww.uogi.edu.al Tel:0035584269



. Lidhja 1

EL =

NUMURI I PERSONELIT TE UGJ Ni Tii GIITHA NIVELET 2025

Nr. REKTORATI FESHSH FSHN FE
1. Personel akademik | - 58 (pesédhjeté e | 32 (tridhjeté e dy) | 24 (njézeté e katér) | 114 (njéqind e
teté) katérmbédhjeté)

2 Personel - 1 (nj&) 5 (pes&) 1 (nj&) 7 (sitaté)
ndihmésakademik
me karakter
akademik

3. Personel 25 (njézetd e pesé) | 2 (dy) 2 (dy) 2 (dy) 31 (tridhjeté e njé)
ndihmésakademik
me karakter
administrativ

4, Personel 33 (tridhjeté e tre) | - - - 33 (tridhjeté e tre)
administrativ
Gjithésej 58 (pesédhjeté ¢ | 61 (gjashtédhjeté | 39 (tridhjeté e | 27 (njézeté e 185 (njéqind

teté) e njé) nénté) shtaté) tetédhjeté ¢ pesé)




UNIVERSITETI “EQREM CABEJ”

REKTORI
1. Rektor 208.910
2. Asistente e Rektorit V-1

X NJESIA E SIGURIMIT T£ BRENDSHEM TE CILESISE

7 pérfaqésu%\g] ithse)
B

i} r-“’ QENDRA NDERDIS[PLINORE E KERKIMIT DHE ZHVILLIMIT

1. = pEoialiste e qendres nderdmplmore [ IV-2
x:-kﬁi‘](lmlt dhe zhvillimit
9 anémrwfonel akademik pérfaqesues te 3 fakulteteve
g Ziévendés REKTORET

1. Zévendgs Rektor pér céshtjet 197.600

akademike dhe zhvillimin institucional
2. Zeévendés Rektor pér koordinimin 197.600

ndérkombgtar dhe kérkimin shkencor

REKTORATIIUGJ

1. Rektor 208.910
2 Zévendés Rektor pér céshtjet 197.600

akademike dhe zhvillimin institucional
3. Z&vendés Rektor pér koordinimin 197.600

ndérkombétar dhe kérkimin shkencor
4. Dekan i FESHSH 197.600
5. Dekan i FE ; 197.600
6. Dekan i FSHN 197.600 _

DREJTORIA JURIDIKE DHE BURIMEVE NJEREZORE
1. | Drejtor [ 11-2 _
SEXTORI JURIDIK DHE [ BURIMEVE NJEREZORE

1. Pérgjegiés Sektori III-1
2. Specialist i arkivés dhe digjitalizimit & | [V-2

dokumentit zyrtar
3. Specialist Protokolli V-1

SEXTORI I KOORDINIMIT NDERKOMBETAR, PROJEKTEVE DHE KERKIMIT
SHKENCOR

1. Pérgjegjés sektori IM1-3
2, Specialist pér koordinimin & Iv-2

marrédhénieve kombétare dhe

ndérkombéitare
3 Specialist i projekteve V-2
4, Specialist i k&rkimit shkencor dhe Iv-2

gendrés s& t€ mésuarit gjat€ gjithé jetés

(LLL)




Lidhja 3

- —':'.V b
Poziciani
5 »

Kategoria

Klasa

Numri i
punonjésve

"I Administrator

I-5

1

 Drejtor’

[1-2

1

A 'SEXRTORI I PLANIFIKIMIT

“FINANCIAR DHE PROKURIMEVE

Pérgjegjés sektori planifikimit financiar
dhe prokurimeve

iI-2

Pérgjegjés Zyre Financés

V-1

Specialiste finance

IV-1

B |l b2

Specialiste i planifikimit financiar dhe
prokurimeve

Iv-i

Specialiste Arkétar

V-2

Specialiste finance Magazinier

V-2

SEKTORI I SHERBIMEVE

Pérgjegjés sektori shérbimeve

[11-2

Punonjés informacioni(Sporteliste)

11

Roje

111

Sanitare

Shofere

Specialiste Sekretare ¢ Bordit t& Admin

V-2

Mirémbajtés

AY

Elektricist

Vi

Mirémbayjtss i pérgjithshém

Vi

— |

Arkétar

VIl

i | | e | e [ BRI ON A |

Aal=l=le eal|won|u| ey oW

SEKTORI I AUDIMIT TE
BRENSHEM

Pérgjegjés sektori i auditit

IM-2

P | —

Specialist

V-1

o —

TOTALI

M
Universiteti “EqremCabej”,Lagjja “18 Shtatori”, Rruga “Studenti”, 6001.




DREJTORIA E KURRIKULAVE, SIGURIMIT TE BRENDSHEM, MARREDHENIEVE
. =\ME STUDENTET DHE TEKNOLOGJISE SE INFORMACIONIT
1. ; | Drejtor 1I-2
-~ SEKTORI I KURRIKULAVE DHE SIGURIMI 1 BRENDSHEM I CILESISE
1. _ - |Pérgjegjés sektori 111-3
2.7 Specialist pér kurrikulat dhe procesin mésimor | IV-2
3. | Specialist pér kurrikulat dhe procesin mésimor | V-2 ) '
4. | Specialist i sigurimit t& brendshém i cilesise | V-2 i |
5. Kryesekretar mésimor insitucional V-2 o
SEKTORI I KESHILLIMIT TE KARRIERES, ALUMNIT DHE BIBLIOTEKES
SHKENCORE INSTITUCIONALE
1. | Pérgjegjés sektori I3
2. Specialist i k&shillimit té karrierés dhe v2 B T
ALUMNI
3. Krye/Bibliotekar AT -
4. | Specialist biblioteke V-1
5. Bibliotekar / Klasifikator e
SEKTORII TEKNOLOGJISE SE INFORMACIONIT, PROMOVIMIT DHE INOVACIONIT
1. Pérgjegjés Sektori m2
2. Specialist pér pérpunimin e t€ dhénave V-1
|| statistikore institucionale
3. Specialist i inovacionit dhe menaxhimit t8 Iv-1
| web-it zyrtar
4. | Specialist i promovimit institucional dhe V-2
‘ marrédhénieve me publikun
5. i Teknik i mesém pér shérbimet e rjetit (me Klasa V
kontrate me kohé t& pjesshme) ’

REKTORI

Prof.Dr. Jaho{CANA
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REPUBLIKA E SHQIPERISE
UNIVERSITETI “EQREM CABEJ” GJIROKASTER
BORDI ADMINISTRIMIT

N, f;_?:fgf; prot. Giirokaster, me 4 (/.. 2025

Lénda:Pércillet vendimi Nr.3, daté 14.02.2025 i Bordit t&€ Administrimit p&r miratimin

e raportit vjetor financtar p&r vitin 2024

REKTORIT TE UNIVERSITETIT “EQREM CABEJ”, PROF. DR. JAHO CANA

ADMINISTRATORIT TE UNIVERSITETIT, Z. SEMI GOLEMI.

KETU

KRYETAR
Prof.asoc. Merita ISARAJ

Adresa: Lagjja “18 Shtatori”, RrugaStudenti, Gjirokestér www.uogj.edu.alTel:0035584269023




REPUBLIKA E SHQIPRRISE
UNIVERSITETI “EQREM CABEJ” GITIROKASTER
BORDI ADMINISTRIMIT

Nr. A5 prot. Gjirokastér, mé 4/ (Y. . 2025

VENDIM
NR. 7 , date /¥ 022025

PER MIRATIMIN E RAPORTIT VIETOR FINANCIAR PER VITIN 2024,

Né& mbéshtetje t& Ligjit nr.80/2015, dat& 22.07.2015 “Pér Arsimin ¢ Lartg dhe Kérkimin
Shkencor n& IAL-t€ n& Republikén e Shqipérisé€™ neni 49, pika c, neni 18 i Statutit t& UGJ-s&,
vendimit nr. 11 t& Senatit Akademik me shkresé nr.211 prot., dat® 06.02.2025 “Pé&r miratimin ¢
raportit vjetor financiar pér vitin 2024, si dhe t& shkresés s& Administratorit me nr. 240 prot., dat&

12.02.2025 “Raporti vjetor financiar pér vitin 2024, Bordi i Administrimit n& mbledhjen e datés
14.02.2025,

VENDOSI:

1. T& miratoj& raportin vjetor financiar pér vitin 2024,

2. Parashikimi dhe realizimi i fondeve né& total p&r vitin 2024 jepen né tabelén e
méposhtme:

Adresa: Lagjja “18 Shtator?”, RrugaStudenti, Gjirokastar www.uogj.edu.alTel:0035584269023



Emértimi Plani Realizimi | % e Realizimit
+limitet)
Viti 2024 Viti 2024

1 | Fondii pagave 259.911.532 | 259.847.251 100,0%
2 | Sigurime shogerore 40.599.961 | 40.599.962 100,0%
3 | Shpenzime operative 33.776.187 | 33.587.613 99,5%
4 | Shpenzime operative per 3.666.070 | 1.697.470 46,3%

projektet
5 | Bursa e transferime 16.540.000 | 11.479.973 69.4%

Gjithsej

354.493.750 | 347.212.269 97,.90%
3. Ky vendim hyn n¥ fuqi menjéheré
KRYETAR

Prof.asoc. Merita ISARAJ

Adresa: Lagijja “18 Shtatori®, RrugaStudenti, Gjirokastér www.uogj.edu.alTel:0035584269023
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REPUBLIKA E SHQIPERISE
UNIVERSITETI “EQREM CABEJ” GJIROKASTER
BORDI ADMINISTRIMIT

Nr. 72;2;4 prot. Gjirokaster, m¢ /(. 2025

Lénda: Pércillet vendimi Nr.4, dai€ 14.02.2025 i Bordit t&¢ Administrimit p&r miratimin e
detajimit t& buxhetit dhe Regjistrin ¢ Parashikimit t& Prokurimeve Publike pér vitin 2025

REKTORIT TE UNIVERSITETIT “EQREM CABEJ”, PROF. DR, JAHO CANA

ADMINISTRATORIT TE UNIVERSITETIT, Z. SEMI GOLEML.

KETU

KRYETAR
Prof.asoc¢, Merita ISARAJ

o,
. &5
g

o e o

N

\‘é’“

SJ- -g6M1

Adresa; Lagija “I8 Shtatori”, Rruga Studenti, Gjirokastér www.uogj.edu.alTel:0035584269023
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REPUBLIKA E SHQIPERISE
UNIVERSITETI “EQREM CABEJ’ GIIROKASTER
BORDI ADMINISTRIMIT
Nr. 33 prot. Gjirokastér, me 4/ 02 . 2025
VENDIM

NR. O ,date/4 022025

MIRATIMI I DETAJIMIT TE BUXHETIT DHE REGJISTRIT TE PARASHIKIMIT TH
PROKURIMEVE PUBLIKE PER VITIN 2025

Né¢ mbéshtetje t& Ligjit Nr.80/2015, dat&¢ 22.07.2015 “Pér Arsimin ¢ Larté dhe Kérkimin
Shkencor n& IAL-t& né Republikén ¢ Shqipérisé™ neni 49, Neni 18 i Statutit t&8 UGJ-s&, vendimit
nr. 11 & Senatit Akademik me shkres® nr.211 prot., dat® 06.02.2025 “Pér miratimin e raportit
vjetor financiar pér vitin 2024 dhe detajimin e buxhetit pér vitin 2025 dhe Regjistrin e
Parashikimit 1¢ Prokurimeve Publike 2025”, si dhe t& shkresés s& Administratorit me nr.241
prot., daté 12.02.2024 “Pér miratimin e propozimeve pér detajimin e buxhetit pér vitin 2025 dhe
parashikimin e Prokurimeve Publike 2025”, Bordi i Administrimit n& mbledhjen e¢ datés
14.02.2025,

VENDOSI:

1- T& miratoj& detajimin e buxhetit dhe Regjistrin e Parashikimit t& Prokurimeve Publike pér vitin
2025
2, Té miratojé Buxhetin me viers 349.371.000lcke t& detajuar si m& méposhime:
a. Nga buxheti né vierén: 293.228.000 leké
b. Nga t& ardhurat né& vierén 56.143.000 lek

3. Bashkéngjitur vendimit, gjendet tabela ¢ parashikimit t& 28rave buxhetor® pér vitin 2025:

Adresa: Lagjja “18 Shtatorf”, Rruga Studenti, Gjirokastér www.uogj.edu.alTel:0035584269023



Emértimi i zérave t& Buxhetit Llogaria Viti 2025
Ekonomike
Nr
Total Né leké

I Granti dhe t& Ardhura NE# leké Buxhet Ardhura
Paga personeli, oré suplementare, | 600 +604 | 260.908 217.908 43.000
oré pedagogé té jashtém
Sigurime shogérore 601 40.500 40.500 0

A | SHUMA 600 +601 | 301.408 258.408 43.000
Shpenzime p&r funksionimin 602 32.243 23.200 9.043
mésimor dhe administrativ té
institucionit.
Trasfert® pér pjesémarrje né 605 500 0 500
konferenca

B SHUMA 602 +605 | 32.743 23.200 9.543

C | Bursa pér studentét 606 11.620 11.620 0

D Investime nga te ardhurat (rikonst., | 231 3.600 3.600
print., kondic, libra)

E | Shuma investime granti 230+231 |3.600 0 3.600
TOTALI 349.371 293.228 56.143

4, Ky vendim hyn n8 fuqi menjéher.

Adresa: Lagjja “/8 Shtator?”, Rruga Studenti, Gjirokastér
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REPUBLIKA E SHQIPERISE
UNIVERSITETI “EQREM CABEJ” GJIROKASTER
BORDI I ADMINISTRIMIT

Nr. QZQ%; prot. Gjirokaster, mé /4 ([ . 2025

Lénda: Pércillet vendimi Nr.5, daté 14.02.2025 i Bordit t&¢ Administrimit p&r miratimin e rritjes
s& pagave t& punonjésve

REKTORIT TE UNIVERSITETIT “EQREM CABEJ”, PROF. DR. JAHO CANA

ADMINISTRATORIT TE UNIVERSITETIT, Z. SEMI GOLEML

KETU

KRYETAR
Prof.asoc. Merita ISARAJ

Adresa; Lagjja “18 Shtator”, Rruga “Studenti”, Gjirokast¥r www.uogj.cdu.al Tel:0035584260023
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REPUBLIKA E SHQIPERISE
UNIVERSITETI “EQREM CABEJ” GIIROKASTER
BORDI I ADMINISTRIMIT

Nr.o/ 34/ Prot, Gijirokaster, mé /4 O/ . 2025

VENDIM

Nr. () ,date [/ 022025

PER MIRATIMIN E RRITJES SE PAGAVE TE PUNONJESVE
N¢ mbeshtetje t& Ligjit nr.80/2015, datd 22,07.2015 “Pér Arsimin e Larté dhe Kérkimin
Shkencor n€ IAL-t€ né Republikén e Shqipéris&” neni 49, neni 18 i Statutit t&8 UGJ-s&, dhe
shkres&s s¢ Administratorit me nr.241 prot., 12,02.2025, Bordi i Administrimit, n&é mbledhjen e
datés 14.02.2025,

VENDOSIL:
1. T& miratojé mitjen e pagave t& punonjésve nga dt.01.01.2025 (pa pérfshird stafin

akademik q& ka nénshkruar kontraté pas mbushjes s& mosh#s s& pensionit)
2, Sipas tabelés s& méposhtme

Adresa: Lagjja “!8 Shtator?”, Rruga “Studenti”, Gjirokastér www.uogl.edu.al Tel:0035584269023



LLOGARITJA E SHTESES SE PAGAVE SIPAS TITUJVE DHE GRADAVE

[ i Sigurimet ]
Shtesa Shtesa shoq. E
Kategorite Paga 2025 Paga 2024 Mujore vjetore shendet . Totali
1 Profdr 180.960 155.400 | 20.000 | 240,000 40,080.00 280,080.00
9 Prof.asoc 157.300 135.000 | 15.000 | 1,620,000 270,540.00 1,890,540.00
6 Pergj grupi
mésimor nga
kateg Prof as
+1 Pergj grupi
mésimor nga
kateg Prof. dr. 185.120 159.000 |  26.120 | 2.194.080 366.411 2,560.491
3 Pergj grupi
mésimor nga
kateg Lektore 15.000 | 540.000 90.180 630.180
30 Lektor 8.000 | 2880000 480.960 3.360.960
31 As.ektor 5.000 | 1.860.000 310,620 2,170,620.00
Gjithsej J 9,334.080 1.558.791 | 10,892,871
| I

3. Ky vendim hyn né fugi menjéherg,

Prof.asoc,

. -
A

dresa: Lagjja “18 Shiatars”,

Rruga

“Studenti”, Gjirokastér www.uogj.edy.al Tel:0035584269023
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REPUBLIKA E SHQIPERISE
UNIVERSITETI “EQREM CABEJ” GJIROKASTER
BORDI ADMINISTRIMIT
Nr. prot. Giitokaster, m& /4 /). . 2025
;f

Liénda: Pércillet vendimi Nr.6, datgé 14.02.2025 i Bordit t¢ Administrimit pé€r miratimin ¢
studentéve pretendues pér t& p¥rfituar bursé dhe pér t’u p#rjashtuar nga pagesa e tarifés s&
shkollimit

REKTORIT Ti UNIVERSITETIT “EQREM CABEJ”, PROF. DR, JAHO CANA

ADMINISTRATORIT TE UNIVERSITETIT, Z. SEMI GOLEMI.

KETU

KRYETAR
Prof.asoc. Merita ISARAJ

Adresa: Lagjja “18 Shiator”, Rruga Studenti, Gjirokastér www.uogi.edu,al Tel:0035584269023
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REPUBLIKA E SHQIPERISE
UNIVERSITETI “EQREM CABEJ” GJIROKASTER
BORDI ADMINISTRIMIT
Nr. 59  prot. Giirokastér, me ¢/ (/. . 2025
VENDIM

NR. (6 date /4 022025

PER MIRATIMIN E LISTES SE STUDENTEVE PRETENDUES PER Ti: PERFITUAR
BURSE DHE PER T'U PERJASHTUAR NGA PAGESA E TARIFES Sk SHKOLLIMIT

N& mbeshtetie € Ligjit nr.80/2015, dat& 22.07.2015 “Pér Arsimin e Lart¥ dhe K&rkimin
Shkencor né IAL-t& n& Republikén e Shqip&ris&” Neni 49, Neni 18 i Statutit t& UGJ-s&, shkresés
s& Administratorit me Nr.241 prot., daté 12,02.2025 “Miratimi i list¥s s& studentéve q& kan&
paraqitur dokumente pér t& pérfituar bursé dhe pér t’u perjashtuar nga pagesa e tarifés s¢
shkollimit”, Bordi i Administrimit n& mbledhjen e datés 14.02.2025,

VENDOSI:

1. T& miratoj€ listén e studentéve pretendues pér 18 pérfituar bursé dhe p&r t’u pérjashtuar
nga pagesa e tarifés s& shkollimit;

2. Bashkangjitur gjendet tabela me list&n ¢ studentéve t& kategorive respektive;

3. Ky vendim hyn n& fuqi menj&herg,

KRYETAR
Prof.asoc. Merita ISARA

Adresa: Lagjja “18 Shtatori”, Rruga Studenti, Gjirokastér www.uogj.edu.af Tel:0035584269023



REPUBLIKA E SHQIPERISE
UNIVERSITETI “EQREM CABEJ” GJIROKASTER
BORDI ADMINISTRIMIT

Nr. 55,%4 prot. Giirokastér, me2] (2. 2025

Lénda: Pércillet vendimi Nr.7, daté 25.02.2025 i Bordit t&8 Administrimit pé&r miratimin e
propozimeve pér planifikimin ¢ kostos sé trainimeve t¢ mésuesve t& arsimit parauniversitar
2025 si pjesé e Programit Kombétar t& Zhvillimit Profesonal & tyre.

REKTORIT TE UNIVERSITETIT “EQREM CABEJ”, PROF. DR. JAHO CANA

ADMINISTRATORIT TE UNIVERSITETIT, Z. SEMI GOLEMI.

KRYETAR
Prof.asoc, Merita ISARAJ

Adresa: Lagjja “78 Shzatori”, Rruga Studenti, Gjirokastér www.uogj.edu.al Tel:0035584269023



REPUBLIKA E SHQIPERISE
UNIVERSITETI “EQREM CABEJ" GJIROKASTER
BORDI ADMINISTRIMIT

Nr. 330 prot. Gjirokastér,m& . . 2025

VENDIM
NR. 77 datgZ25 .02.2025

PER MIRATIMIN E PROPOZIMEVE PER PLANIFIKIMIN E KOSTOS SE
TRAJNIMEVE TE MESUESVE TE ARSIMIT PARAUNIVERSITAR 2025 SIPJESE E
PROGRAMIT KOMBETAR T ZHVILLIMIT PROFESIONAL TE TYRE

N& mbéshtetje t& Ligjit nr.80/2015, dat& 22.07.2015 “P&r Arsimin e Lart® dhe Ké&rkimin
Shkencor né [AL-t¢ n& Republikén ¢ Shqipérisé” Neni 49, Neni 21 i Statutit t& UGJ-s#, shkresés
s& Administratorit me Nr.324 prot., daté 24.02.2025 “Miratimin e propozimeve pér planifikimin
¢ kostove s& trainimeve t&¢ mésuesve t& arsimit parauniversitar 2025 si pjesé e Programit
Kombétar t& Zhvillimit Profesonal t¢ tyre”, Bordi i Administrimit n& mbledhjen e datés
25.02.2025,

VENDOSI:

1. T& miratojé propozimet pér planifikimin s& kostove s¢ trajnimeve t& mésuesve t& arsimit
t& parauniversitar 2025 si pjesé e Programit Kombétar t& Zhvillimit Profesonal té tyre .

Adresa; Lagjja “18 Shtatori”, Rruga Studenti, Gjirokastér www.uogj.edu,al Tel:0035584269023



Planifikimi i kostos

Oré trajnimi Kosto pé oré VLERA
trajnimi dhe
kordinimi
544 1410 767.040
Oré koordinimi 68 1440 95.880
Ditg Dieta Viera
ditore\Bileta
DIETA 24 500 12.000
TRANSPORT 43 280 13.400
Kancelari Copé Leké/Copé Viera
Letér 10 kuti 3360 33.600
Bojé fotokopje 3 copé 7.200 21.600
Canon 633 Cdw
Stilolapsa 1 pako me 50 copé 12 600
Dosjeme 100 180 18.000
mekanizém
Dosje me llastik 476 42 19.992
TOTALI 983.552

Adresa: Lagjja “18 Shtator”

_Rruga Studenti, Gjirokastér

2. Ky vendim hyn né fuqi menjéheré,




&

W

REPUBLIKA E SHQIPERISE
UNIVERSITETI “EQREM CABEJ” GIIROKASTER
BORDI ADMINISTRIMIT

Nr. 5200/ Prot. Gjirokastér, mé 04.04.2025
/

Lénda: Pércillet vendimi Nr.8, daté¢ 04.04.2025 i Bordit t¢ Administrimit pér miratimin ¢
kuotave t& pranimit p&r studentét e ciklit t& paré “Bachelor”, ciklit t& dyté t& studimeve, ciklit t&
tret# t& studimeve, programeve me karakter profesional 2- vjegar dhe programit t€ formimit t&
vazhduar né& fushén psiko-pedagogjike pér vitin akademik 2025- 2026

REKTORIT TK UNIVERSITETIT “EQREM CABEJ”, PROF. DR, JAHO CANA

KETU

KRYETAR
Prof.asoc. Merita ISARAJ

Adresa: Lagjja “J8 Shtator?”, RrugaStudenti, Gjirokastér www.vogj.edu.alTel:0035584269023




REPUBLIKA E SHQIPERISE
UNIVERSITETI “EQREM CABEJ” GJIROKASTER
BORDI ADMINISTRIMIT

Nr. J4D Prot. Gjirokastér, mé& 04.0.2025
F

YVENDIM

NR.Jf date 04 .OH 2025

MIRATIMIN E KUOTAVE TE PRANIMIT PER STUDENTET E CIKLIT TE PARE
“BACHELOR|?, TE CIKLIT TE DYTE DHE TE TRETE TE STUDIMEVE
PROGRAMEVE ME KARAKTER PROFESIONAL 2-VJECAR DHE PROGRAMIT
TE FORMIMIT Ti VAZHDUAR NE FUSHEN PSIKO- PEDAGOGJIKE PER
VITIN AKADEMIK 2025 - 2026.

Né& mbéshtetje 18 Ligjit nr.80/2015, datg 22.07.2015 “Pér Arsimin ¢ Larté dhe Kérkimin
Shkencor n& IAL-t¢ n& Republikén e Shqipérisé” neni 49, shkresés s& Senatit Akademik me
ar.503 prot., daté 21.03.2025 “Miratimi i kutotave t& pranimit pér studentét n&€ programet e ciklit
té paré “Bachelor”ciklit t& dyté t& studimeve, ciklit t€ tret€¢ t& studimeve, programeve me
karakter profesional 2 — vjecar dhe programit t& formimit t& vazhduar né fush&n psiko -
pedagogjike pér vitin akademik 2025 — 2026”,” Bordi i Administrimit né mbledhjen e datés
04.04.2025,

VENDOSI:

1. Té miratoj& kuotat e pranimit t& studentdve pér vitin akademik 2024-2025 pér
programet € ciklit &8 paré “Bachelor”, ciklit t& dyt& ciklit t& tret€ t¢ studimeve
programeve me karakter profesional 2 — vjegar dhe programit t& formimit t&¢ vazhduar
né fushén psiko - pedagogjike sipas shtojcés bashkglidhur kétij vendimi.

2. Ky vendim hyn né fugi menjé€heré.

KRYETAR
Prof.asoc. Merita IS

Adresa: Lagjja “18 Shiator?”, RrugaStudenti, Gjirokast®r www.uogi edu a1 Tel:003558426¢



REPUBLIKA E SHQIPERISE
UNIVERSITETI “EQREM CABEJ” GJIROKASTER
BORDI ADMINISTRIMIT

Nr. ‘?% Prot. Gjirokastér, mé 02.06.2025

Lénda: Pércillet vendimi Nr.9, daté 02.06.2025 i Bordit t&¢ Administrimit pgr miratimin e
Statutit t& Universitetit “Eqrem Cabej™ Gjirokastér.

REKTORIT TE UNIVERSITETIT “EQREM CABEJ”, PROF. DR. JAHO CANA

KETU

KRYETAR
Prof.asoc. Menta ISARAJ

Adresa: Lagjja “ 18 Shtatorf”, RrugaStudenti, Gjirokast®r www.uogj.edu.alTel:0035584269023
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REPUBLIKA E SHQIPERISE
UNIVERSITETI “EQREM CABEJ” GJIROKASTER
BORDI ADMINISTRIMIT

Nr.{8 Prot Gjirokastér, mé 02.06.2025
VENDIM
NROYG date 32 . 06 2025
PER MIRATIMIN E STATUTIT TE UNIVERSITETIT “EQREM CABEJ”

GJIROKASTER

Né& mbéshtetje t& Ligjit nr.80/2015, daté 22.07.2015 “Pér Arsimin ¢ Lart¢ dhe Kérkimin
Shkencor né [AL-t¢ né& Republikén ¢ Shqipérist” neni 49, pika gj,shkresés s& Rektorit me nr.
909 prot., datg 30.05.2025 “Miratimi i Statutit & Universitetit “Eqrem Cabej “ Gjirokastér
,"Bordi i Administrimit n& mbledhjen e datés 02.06.2025,

VENDOSI:

1. Té& miratoj&¢ Statutin e Universitetit “Eqrem Cabej” Gjirokastér sipas shtojcés
bashkéngjitur;
2. Ky vendim hyn né fuqi menjeher&.

KRYETAR

Prof.asoc. Merit@ﬁni!ﬁﬁﬁr N
g

Pl
\'. 3 [£50
oo, . el

Adresa: Lagjja “18 Shtator”, RrugaStudenti, Gjirokast¥r www.uogj.edu.al Tel:0035584269 S EURs




REPUBLIKA E SHQIPERISE
UNIVERSITETI “EQREM CABEJ” GJIROKASTER
BORDI ADMINISTRIMIT

Nr. f’}‘y Prot. Gjirokastér, mé 02.06.2025
/

Lénda: Pércillet vendimi Nr.10, daté¢ 02.06.2025 i Bordit t¢ Administrimit p&r miratimin ¢
trajtimit financiar t¢ personelit akademik n€ pozicionin “Docent” me gradén shkencore Doktor
(Doc.Dr)

REKTORIT TE UNIVERSITETIT “EQREM CABEJ”, PROF. DR. JAHO CANA

ADMINISTRATORIT TE UNIVERSITETIT, Z. SEMI GOLEMI

KETU

Adresa: Lagjja “!8 Shiator”, RrugaStudenti, Gjirokastér www.uogj.edu.aiTel:0035584269023




&

REPUBLIKA E SHQIPERISE
UNIVERSITETI “EQREM CABEJ” GJIROKASTER
BORDI ADMINISTRIMIT
Nr. /4 Prot. Gjirokastér, mé 02.06.2025
VENDIM

NR. /O daté ) . 06 2025
PER

MIRATIMIN E TRAITIMIT FINANCIAR TE PERSONELIT AKADEMIK NE
POZICIONIN “DOCENT” ME GRADEN SHKENCORE DOKTOR (DOC. DR.)

Né¢ mbéshtetje t& Ligjit nr.80/2015, dat€ 22.07.2015 “Pér Arsimin e¢ Lart® dhe K&rkimin
Shkencor né IAL-t& né& Republikén e Shqipérisé” neni 49, Vendimit t& Senatit Akademik nr.27,
27.05.2025, protokolluar me nr. 869, daté 27.05.2025 “Miratimi i trajtimit financiar t& personelit
akademik né pozicionin “Docent” me gradé shkencore Doktor (Doc.Dr)“Gyi ,”Bordi i
Administrimit né mbledhjen e datés 02.06.2025,

VENDOSIL
1. Té miratojé trajtimin financiar t& personelit akademik n& pozicionin “Docent” me gradé

shkencore Doktor (Doc.Dr)
2. Ky vendim hyn né fuqi menjéheré.

Adresa: Lagjja “18 Shtatori”, Rruga “Studenti”




&

REPUBLIKA E SHQIPERISE
UNIVERSITETI “EQREM CABEJ” GJIROKASTER
BORDI ADMINISTRIMIT
Nr. f'ﬂ% prot. Gjirokaster, me (2. 6. 2025

Lénda: Pércillet vendimi Nr.11, daté 02.06.2025 i Bordit t&¢ Administrimit p€r miratimin ¢
studentéve pretendues pér t& pérfituar bursé dhe pér t’u pérjashtuar nga pagesa e tarifés sé
shkollimit

REKTORIT TE UNIVERSITETIT “EQREM CABEJ”, PROF. DR. JAHO CANA

ADMINISTRATORIT TE UNIVERSITETIT, Z. SEMI GOLEML.

KETU

KRYETAR
Prof.asoc. Merita ISARAJ

Adresa: Lagjja *“18 Shtatori”, Rruga Studenti, Gjirokastér www.uogj.edu.al Tel:0035584269023



d

REPUBLIKA E SHQIPERISE
UNIVERSITETI “EQREM CABEJ” GJIROKASTER
BORDI ADMINISTRIMIT
Nr. 5‘?2 0 prot. Gjirokastér, mé (X.(5 . 2025
VENDIM

NR.//  dats()l/ 062025

PER MIRATIMIN E LISTES SE STUDENTKVE PRETENDUES PER TE PERFITUAR
BURSE DHE PER T°U PERJASHTUAR NGA PAGESA E TARIFES SE SHKOLLIMIT

Né mbéshtetje t& Ligjit Nr.80/2015, dat& 22.07.2015 “Pér Arsimin e Larté dhe Kérkimin
Shkencor né IAL-t& n& Republik&n e Shqipérisé” Neni 49, Neni 18 i Statutit t& UGJ-s&, shkres&s
s¢ Administratorit me Nr 920 prot., dat& 02.06.2025 “Miratimi i listés s& studentéve q& kan&
paragitur dokumente pér t€ pérfituar bursé dhe pér t'u pérjashtuar nga pagesa e tarifés s
shkollimit”, Bordi i Administrimit né mbledhjen e datés 02.06.2025,

VENDOSI:

1. Té miratojé listén e studentéve pretendues pér t& pérfituar bursé dhe pér t'u pérjashiuar
nga pagesa e tarifés s& shkollimit. Pagesa pér studentét qé kané sjelle dokumentat ng&
muajin shkurt t& kryhet duke filluar nga data 01.03.2025. Pagesa pér studentét q& kan&
sjellé dokumentat né muajin prill t€ kryhet duke filluar nga data 01.04.2025. Pagesa pér
studentét q& kan# sjell# dokumentat n# muajin maj t& kryhet duke filluar nga data
01.06.2025,

1. Bashkangjitur gjendet tabela me listén e studenté&ve i€ kategorive respektive;

2. Ky vendim hyn né fuqi menj&her,




REPUBLIKA E SBHAQIPERIBE

UNIVERSITETI “EQREM CABEJ”
GJIROKASTER
BORDI I ADMINISTRIMIT

NI, 95,% Prot. Gjirokaster, mé 02.06.2025

Lénda: Pércillet vendimi Nr.12, daté¢ 02.06.2025 i Bordit t& Administrimit pér miratimin
e pérdorimit t€ fondit t€ veganté.

REKTORIT TE UNIVERSITETIT “EQREM CABEJ”, PROF. DR. JOHO CANA

ADMINISTRATORIT TE UNIVERSITETIT “EQREM CABEJ”, Z. SEMI GOLEMI

KETU

=
Adresa: Lagjia “18 Shtator”, Rruga “Student?”, Gjirokaster www.uogj.edu.al Tel:0035584269023



REPUBLIKA E sSHOQIPERI1BE

UNIVERSITETI “EQREM CABEJ”
GJIROKASTER
BORDI I ADMINISTRIMIT

N. ?j/ Prot. Gjirokastér, mé 02.06.2025

VENDIM

NR. /7, ,date )L.06 2025
MIRATIMI I PERDORIMIT T FONDIT TE VECANTE

Ng mbéshtetje t& Ligjit nr.80/2015, dat& 22.07.2015 “Pér Arsimin ¢ Lart& dhe kérkimin shkencor
né institucionet e Arsimit t& Larté né Republikén e Shqip&risé” neni 49, Statutit t& UGj-sé, neni
18, si dhe bazuar n& shkresén e Administratorit me Nr.920 prot., daté¢ 02.06.2025, Bordi i
Administrimit né mbledhjen e datés 02.06.2025,

VENDOSLI:

=

Té& miratojé pérdorimin ¢ fondit t& veganté:

- T'i jepet njé pagé mujore prej 30.000 (tridhjet2 mijé ) lek& punonjéses Parashqevi
Kalandari pér largimin nga jeta t& bashké&shortit;

- T jepet nj& pagé mujore prej 50.000 (pesédhjet€ mijé) leké punonjéses Majlinda
Bobrati staf akademik pér trajtim mjekésor.

- T’i jepet nj& pag® mujore prej 50.000 (pesédhjeté mije) leké punonjésit Zagoll Nelaj pér
{rajtim mjekésor.

2. Ky vendim hyn ng fuqi menj¢heré.

Adresa: Lagjia “/8 Shratori”, Rruga: Studenti, Gjirokastér, www.uog] edu.al , Tel: 0035584269023
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REPUBLIKA E SHQIPERISE.
UNIVERSITETI “EQREM CABEJ” GJIROKASTER

BORDI ADMINISTRIMIT

Nrd74//Prot. Gjirokastér, m& 02.06.2025

/

Lénda: Pércillet vendimi Nr.13, dat& 02.06.2025 i Bordit t&¢ Administrimit pér miratimin e
shtimit t& fondit né zérin “Shérbime té printimit dhe publikimit” n& Regjistrin e Parashikimit t&

Prokurimeve Publike

REKTORIT TE UNIVERSITETIT “EQREM CABEJ”, PROF. DR. JAHO CANA

ADMINISTRATORIT TE UNIVERSITETIT, Z, SEMI GOLEML.

KETU

Adresa: Lagjia “18 Shtatori”, Rruga “Studenti”’, Gjirokastér www.uogj.edu.al Tel: 0035584269023



&

¥

REPUBLIKA E SHQIPERISE
UNIVERSITETI “EQREM CABEJ” GJIROKASTER
BORDI ADMINISTRIMIT

Nr. 94 Prot. Gjirokastér, mé 02.06.2025

VENDIM

NR. /5, date D4 .08 2025

PiER MIRATIMIN E SHTIMIT Ti FONDIT Nit ZERIN “SHERBIME TE PRINTIMIT
DHE PUBLIKIMIT” NE REGJISTRIN E PARASHIKIMIT TE PROKURIMEVE
PUBLIKE

Né mbéshtetje té Ligjit nr.80/2015, daté 22.07.2015 “Pé&r Arsimin e Lart¢ dhe Kérkimin
Shkencor n& IAL-t& n& Republikén e Shqipérisé™ neni 49, shkresés s¢ Administratorit me nr. 920
prot., daté 02.06.2025 P&r miratimin e shtimit te fondit n& z&rin “shérbime t& printimit dhe
publikimit” n& Regjistrin ¢ Parashikimit t& Prokurimeve Publike, Bordi i Administrimit n¢
mbledhjen e datés 02.06.2025,

VENDOSI:

1. Té miratojé shtimin ¢ fondit né zérin “Sh&rbime t& printimit dhe publikimit” n&
Regjistrin e Parashikimit t&¢ Prokurimeve Publike n& vierén prej 300,000 lekg (treqind
mijé lekg).

2. Ky vendim hyn né fuqi menjéheré&.

Adresa;: Lagjja “18 Shtatori”, Rruga “Student!”, www uogj.edu.al , Gjirokastér,, Tel: 0035584269023



d

¥

REPUBLIKA E SHQIPERISE
UNIVERSITETI “EQREM CABEJ” GJIROKASTER
BORDI ADMINISTRIMIT
N%’;/Pmt. Gjirokastér, mé 02.06.2025

Lénda: Pércillet vendimi Nr.14, daté 02.06.2025 i Bordit t&¢ Administrimit pér miratimin e
shtimit t& fondit p&r zérin “Shérbime & ndryshme” n& Regjistrin € Parashikimeve Publike.

REKTORIT TE UNIVERSITETIT “EQREM CABEJ”, PROF. DR. JAHO CANA

ADMINISTRATORIT TE UNIVERSITETIT, Z. SEMI GOLEML.

KETU

Adresa: Lagjia “J8 Shtatori”, Rruga “Studenti”, Gjirokastér www.uogj.edu.al Tel: 0035584269023



REPUBLIKA E SHQIPERISE
UNIVERSITETI “EQREM CABEJ” GIIROKASTER
BORDI ADMINISTRIMIT

Nr933 prot. Gjirokastér, mé 02.06.2025

VENDIM

NR. /é’ , daté () .06 2025

PER MIRATIMIN E SHTIMIT Tk FONDIT Ni ZERIN «SHERBIME TE NDRYSHME”
NE REGJISTRIN E PARASHIKIMIT T PROKURIMEVE PUBLIKE

Né& mbéshtetje t& Ligjit nr.80/2015, dat& 22.07.2015 “Pér Arsimin e Larté dhe Ké&rkimin
Shkencor né [AL-t& n& Republikén e Shqip&ris&” neni 49, shkresés s& Administratorit me nr. 920
prot., daté 02.06.2025 miratimin ¢ shtimit t&¢ fondit pér z&€rin “Shérbime t& ndryshme” né
Regjistrin ¢ Parashikimeve Publike, Bordi i Administrimit n& mbledhjen e dat&s 02.06.2025,

VENDOSI:

1. T8 miratoj¢ shtimin e fondit n& z¥in “Shérbime t& ndryshme” n& Regjistrin e
Parashikimit t& Prokurimeve Publike né vierén 1.483.552 lek&. Kjo shtesé do 1€ jeté né
vlerén prej 500.000 leké nga t€ ardhurat dhe 983.552 nga buxheti.

2. Ky vendim hyn n& fuqi menjéher€.

Adresa: Lagijja “18 Shtatori”, Rruga “Studenti”, www.uogj.edu al , Gjirokastér,, Tel: 0035584269023
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REPUBLIKA E SHQIPERISE
UNIVERSITETI “EQREM CABEJ” GJIROKASTER
BORDI ADMINISTRIMIT
Ne 2 Prot. Giirokastér, mé 02.06.2025

Lénda: Pércillet Vendimi Nr.15, daté 06.02,2023 i Bordit t¢ Administrimit p&r miratimin e
shtimit t& zérit n& Regjistrin ¢ Parashikimit t& Prokurimeve Publike “Materiale pajisjesh
kompjuterike dhe kamerat”

REKTORIT TE UNIVERSITETIT “EQREM CABEJ”, PROF. DR. JAHO CANA

ADMINISTRATORIT TE UNIVERSITETIT, Z. SEMI GOLEMI.

KETU

KRYETAR
Prof.asoc. Merita ISARAJ

Adresa; Lagjia “/8 Shrator”, Rruga “Studenti”, Gjirokastér www.uogj.edu.al Tel: 0035584269023



&

¥

REPUBLIKA E SHQIPERISE
UNIVERSITETI “EQREM CABEJ” GITROKASTER
BORDI ADMINISTRIMIT

Ne S Prot. Gjirokastér, mé 02.06.2025

VENDIM
NR. /7, date 0. 06 2025

MIRATIMI I SHTIMIT Ti FONDIT NE ZERIN “MIREMBAJTJE PAJISJESH
KOMPJUTERIKE DHE KAMERAT” NEE REGJISTRIN E PARASHIKIMIT TE
PROKURIMEVE PUBLIKE

N& mbéshtetje t& Ligjit nr.80/2015, dat& 22.07.2015 “Pér Arsimin e Larté dhe Kérkimin
Shkencor né IAL-t& n& Republik&n e Shqipéris&” neni 49, shkresés s&¢ Administratorit me nr. 920
prot., daté 02.06.2025 “Miratim i shtimit t& z&rit n& Regjistrin e Parashikimit t& Prokurimeve
Publike “Materiale pajisjesh kompjuterike dhe kamara”, Bordi i Administrimit n€ mbledhjen e
datés 02.06.2025,

VENDOSI:

1. Té& miratojé shtimin e z&rit “Materiale pajisjesh kompjuterike dhe kamera” n& Regjistrin ¢
Parashikimit t& Prokurimeve Publike n& vler2n prej 240.000 leké nga t& ardhurat.
2. Ky vendim hyn n¢ fuqi menj&herg.

Adresa: Lagjja “18 Shtator?’, Rruga “St‘udemi" www_uogj.edu.al , Gjirokaster,, Tel: 0035584269023



&

REPUBLIKA E SHQIPERISE
UNIVERSITETI “EQREM CABEJ” GITROKASTER
BORDI ADMINISTRIMIT
Nr 745/ Prot. Gjirokaster, me 02.06.2025

Lé#nda: Pércillet vendimi Nr.16, daté 02.06.2025 i Bordit &8 Administrimit pér miratimin e
shtimit t& z&rit “Shpenzime pér projektin me financim t¢ huaj DilanEdu” n& Regjistrin e
Parashikimit t& Prokurimeve Publike

REKTORIT TE UNIVERSITETIT “EQREM CABEJ”, PROF. DR. JAHO CANA

ADMINISTRATORIT TE UNIVERSITETIT, Z. SEMI GOLEML.

KETU

Adresa: Lagjia “18 Shtator”, Rruga “Studenti”, Gjirokastér www.uogj edu.al Tel: 0035584269023



d

REPUBLIKA E SHQIPERISE
UNIVERSITETI “EQREM CABEJ” GJIROKASTER
BORDI ADMINISTRIMIT
Nr.775 Prot Gjirokastér, mé 02.06.2025
VENDIM

NR. /5 ,daté O2.06 2025

MIRATIMI I SHTIMIT TE ZERIT “SHPENZIME PER PROJEKTIN ME FINANCIM
TE HUAJ DILANEDU” Nit REGJISTRIN E PARASHIKIMIT Tit PROKURIMEVE
PUBLIKE

Né mbéshtetje t& Ligjit nr.80/2015, daté 22.07.2015 “Pér Arsimin e¢ Larté dhe Ké&rkimin
Shkencor n& [AL-t& n& Republikén e Shqipérisé” neni 49, shkresés s& Administratorit me nr. 920
prot., daté 02.06.2025 “Miratim i shtimit t& z&rit n& Regjistrin e Parashikimit t¢ Prokurimeve
Publike pér “Shpenzime pér projektin me financim t& huaj DilanEdu”, Bordi i Administrimit ng
mbledhjen e datés 02.06.2025,

YVENDOSI:

1. Té miratojé shtimin ¢ z&rit “Shpenzime pér projektin me financim t€ huaj DILANEDU”
né Regjistrin e Parshikimit t8 Prokurimeve Publike nga fondi i ardhur n& vlerén prej
2.345.856.85. leké.

2. Ky vendim hyn né€ fuqi menjé&heré&.

Adresa: Lagjja *“18 Shratori”, Rruga “Studenti”, www.uogj.edu.al , Gjirokastér,, Tel: 0035584269023
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REPUBLIKA E SHQIPERISE
UNIVERSITETI “EQREM CABEJ” GJIROKASTER
BORDI I ADMINISTRIMIT

Nr. /_prot. Gjirokastér, mé (). .06 . 2025

Lénda; Pércillet vendimi Nr, 17, daté 02.06.2025 i Bordit t¢ Administrimit pér miratimin e
propozimit t€ shiesés s& njé& punonjési né pozicionin roje me kontraté 6 — mujore.

REKTORIT TE UNIVERSITETIT “EQREM CABEJ”, PROF. DR. JAHO CANA

ADMINISTRATORIT TE UNIVERSITETIT, Z. SEMI GOLEML.

KETU

KRYETAR
Prof.asoc. Merita ISARAJ
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REPUBLIKA E SHQIPERISE
UNIVERSITETI “EQREM CABEJ” GJIROKASTER

BORDI I ADMINISTRIMIT

Nr. 925 pro. Giirokastér, m&(2 L6 . 2025

VENDIM

Ne. L, aate L . 0b2025

PER MIRATIMIN E PUNESIMIT TE NJE PUNONJESI ME KONTRATE 6 - MUJORE
NE POZICIONIN ROJE NATE

N& mbéshtetje t& Ligjit nr.80/2015, dat& 22.07.2015 “Pér Arsimin ¢ Lart€ dhe K&rkimin
Shkencor n& IAL-té né Republikén e Shqipérisé” neni 49, neni 18 i Statutit t& UGJ-sé, si dhe t&
shkresés s& Administratorit me nr. 920 prot., daté 02.06.2025 “Pér miratimin ¢ propozimit t&
punésimit t& njé punonjési me kontraté 6 -mujor pozicion roje”, “Bordi i Administrimit, n&
mbledhjen e datés 02.06.2025,

VENDOSI:

1. T& miratojé propozimin e punésimit t¢ nj& punonjési me kontraté 6-mujore né pozicionin
roje nate.

2. Ky vendim hyn n& fuqi menj&hers.
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REPUBLIKA E SHQIPERISE
UNIVERSITETI “EQREM CABEJ” GJIROKASTER
BORDI ADMINISTRIMIT

Nr *? Prot. Gjirokastér, m&/)/, 612025

/

Lénda: Pércillet vendimi nr. 18, daté 02. 06. 20205 i Bordit t& Administrimit pér miratimin e
kritereve pér vend t& liré pune n& pozicionin Pérgjegjés i sektorit t& Auditimit t€ brendshém.

REKTORIT TE UNIVERSITETIT “EQREM CABEJ”, PROF. DR. JAHO CANA
ADMINISTRATORIT TE UNIVERSITETIT “EQREM CABEJ”, Z, SEMI GOLEMI

KETU

KRYETAR
Prof.asoc. Merita ISARAJ

Adresa: Lagjja “i8 Shtatori’, Rruga Studenti, Gjirokaster, www.uogj.edu.al , Tel: 0035584269023
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¥

REPUBLIKA E SHQIPERISE
UNIVERSITETI “EQREM CABEJ” GJIROKASTER
BORDI ADMINISTRIMIT

Prot. Gjirokastér, mé 02.06.2025

VENDIM
NR./S , date /2. OF. 2025

PER MIRATIMIN KRITEREVE PER VEND TE LIRE PUNE NE POZICIONIN
PERGJIEGJES 1 SEKTORIT TE AUDITIMIT TE BRENDSHEM

N& mbéshtetje t& Ligjit Nr.80/2015 daté 22.07.2015, “Pér arsimin e Lart& dhe kérkimin shkencor
né Institucionet e Arsimit t& Larté n& Republikén e Shgipérisé”, neni 49, pika f, si dhe bazuar né
shkres#n ¢ Administratorit t& Universitetit me nr. 920 Prot., daté¢ 02. 06. 2025 , Bordi i
Administrimit né mbledhjen e datés 02.06.2025,

VENDOSI:

1. T& miratojé propozimin p& miratimin e kritereve pér vend € lire pune né pozicionin
“Pérgjegjes i sektorit t& auditimit t& brendsh&m®,

A. Té interesuarit pér pozicionin ¢ mésip&rm duhet ¢ plotésojné kriteret ¢ méposhtme:

- T& keng diplom& diplom& t& arsimit t& lart& t& ciklit t& dyt& t& studimeve né shkencat
ckonomike;

- Té ken& pérvoj& pune 5 vjet n& profesion, nga t& cilat jo m¢ pak se 3 vjet n& fushén e
auditimit, dhe t& jet& i certifikuar si “Auditues i brendsh&m n# sektorin publik®;

- Té& ket p&rvojé pune n& grup.

- Té keté aftsi té mira komunikuese;

- T jeté shtetas shqiptar;

- T& keté zotési t& ploté pér 1& vepruar;

- Té& zotérojé gjuhén shqipe, t€ shkruar dhe t& folur;

- Téjeté né kushte shéndetésore qé e lejojné té kryejé detyrén pérkatése;

Adresa: Lagjja “18 Shtator”, Rruga Studenti, Giirokastér, www.uogj.edu.al , Tel: 0035584265023
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T& mos jet& i dénuar me vendim t& form&s s& prer& pér kryerjen e njé krimi apo pér
kryerjen ¢ njé kundérvajtjeje penale me dashje;

T#& mos jeté marré ndaj ti) masa disiplinore, q& nuk &shté shuar sipas ligjit;

T@ interesnarit duhet té paraqesin dokumentacionin ¢ méposhtém:

Kérkesé me shkrim pér t€ aplikuar ;

Diplomén ¢ shkollés s& larté t& ciklit t& dyté t& studimeve né shkencat ekonomike.;

Certifikatén si “Auditues i brendshém né sektorin publik™.

Curriculum vitae (CV),

Fotokopje e kart&s s& identitetit;

Raport mjeko — ligjor;

Librezg pune n&se posedon;

Déshmi penaliteti ose aplikim pér marrjen ¢ saj.

N lidhje me dokumentacionin e dorézuar kandidatét do t& vlerésohen pér p&rvojén apo trainimet
né fushén qé& kérkohet, Mosparagitja € ¢ plot& ¢ dokumentave, sjell skualifikim t&¢ kandidatit.
Pérzgjedhja ¢ kandidatit fitues do t& b&het nép&rmjet konkurimit me shkrim dhe me gojé.
Komisioni ad— hoc do t& vlerésojé dosjet e kandidatéve. Konkursi do t& zhvillohet né Universitet.

Dokumentacioni i mésipé€rm i noterizuar i 3(tre) muajve t& fundit do t& dorézohet prang
Drejtorisé Juridike dhe Burimeve Njerézore n& Universitetin *‘Eqrem Cabej” me inventar.

Afati i pritjes s& aplikimeve &shté brenda 5 (pes€) dité pune nga data e publikimit t& njoftimit

Ky vendim hyn né fuqi menj&heré.

KRYETAR
Prof.asoc. Merita ISARAJ

Adresa: Lagjja “ 18 Shtatori”, Rruga Studenti, Gjirokastér, www.uogj.edu.al , Tel: 0035584269023



&

REPUBLIKA E SHQIPERISE
UNIVERSITETI “EQREM CABEJ” GJIROKASTER
BORDI ADMINISTRIMIT
NeZ4/ Prot. Gjirokastér, mé 02.06.2025

/

Lénda: Pércillet vendimi Nr.19, dat& 02.06.2025 i Bordit t¢ Administrimit p&r miratimin e
shtimit & zérit né Regjistrin ¢ Parashikimit t& Prokurimeve Publike si dhe shtesés s& fondit pér
TVSH- né e projektit DilanEdu.

REKTORIT TE UNIVERSITETIT “EQREM CABEJ”, PROF. DR. JAHO CANA

ADMINISTRATORIT TE UNIVERSITETIT, Z. SEMI GOLEMI

KETU

KRYETAR
Prof.asoc. Merita ISARAJ

Adresa: Lagjia “I8 Shtaior”, Rruga “Studenti”, Gjirokastér www.uogj.edu.al Tel: 0035584269023
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REPUBLIKA E SHQIPERISE
UNIVERSITETI “EQREM CABEJ” GJIROKASTER
BORDI I ADMINISTRIMIT

N5 Prot. Giirokastér, mé 02.06.2025

YVENDIM

NR. /4, date ()).062025

PER MIRATIM I SHTIMIT Ti ZERIT NE REGISTRIN E PARASHIKIMIT Tk
PROKURIMEVE PUBLIKE SI DHE SHTESES SE FONDIT PER TVSH - NE PER
PROJEKTIN DILANEDU

N& mbéshtetje t& Ligjit nr.80/2015, dat€ 22.07.2015 *“Pér Arsimin ¢ Larté dhe Ké&rkimin
Shkencor n€ IAL-té n€ Republikén e Shqipérisé” neni 49, shkresés sé Administratorit me nr. 920
prot., dat& 02.06.2025 pér “Miratimin e shtimit t& z&rit né Regjistrin e Parashikimit t&
Prokurimeve Publike si dhe shtesés s€ fondit pér TVSHs&”, Bordi i Administrimit né mbledhjen
¢ datés 02.06.2025,

VENDOSE

1. T& miratoj& shtimin ¢ z&rit n&¢ Regjistrin ¢ Parashikimit t& Prokurimeve Publike si dhe
shtes€s sé fondit pér TVSH- né€ n& vlerén prej 160.000 leké nga t& ardhurat e
Universitetit. Nga fondet e k&tij projekti vlera prej 800.000 lek& do t& shpenzohet pér

blerjen e pajisjeve t& parashikuara né projekt.
1. Ky vendim hyn né fuqi menjéheré.

KRYETAR

Prof.asoc. Merita ISA




